Partenaire de vos chirurgies
Implants à épaulement infra-crestal
La chirurgie
twinkon® 4
In-Kone® UNIVERSAL
In-Kone® PRIMO
Implant 3.0
Global D

La gestion de l’accastillage prothétique est simplifi ée. De même, la gestion des
différents profi ls  d’émergence prothétique est facilitée car elle est indépendante
du diamètre d’implant.
Global D propose un large choix dans son arsenal numérique en prothèse
implantaire. Le laboratoire peut dès lors travailler sur embase pour l’unitaire et
le plural. Les prothésistes équipés de l’usineuse adéquate peuvent également
réaliser des piliers personnalisés à partir d’ébauches (ou pre-milled) conçues et
fabriquées par nos soins.
De plus, la solution Global D Compliance permet d’aller plus loin dans la
réalisation d’armatures usinées au laboratoire pour les prothésistes adhérents
à notre charte.
(plus d’information : www.globald.com)
Tableau de références
L Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINK4L6 DPINK4.5L6 DPINK5L6
8.5 mm DPINK3.5L8.5 DPINK4L8.5 DPINK4.5L8.5 DPINK5L8.5
10 mm DPINK3.5L10 DPINK4L10 DPINK4.5L10 DPINK5L10
11.5 mm DPINK3.5L11.5 DPINK4L11.5 DPINK4.5L11.5 DPINK5L11.5
13 mm DPINK3.5L13 DPINK4L13 DPINK4.5L13 DPINK5L13
15 mm DPINK3.5L15 DPINK4L15 DPINK4.5L15
Conditionnement
• Double emballage stérile
• Code couleur par diamètre
• Triple étiquette de traçabilité

de la connexion de l’In-Kone® PRIMO sont deux facteurs
essentiels à la préservation du capital tissulaire péri-implantaire
dans le temps. L’In-Kone® PRIMO est une solution thérapeutique
particulièrement adaptée aux cas cliniques à visée esthétique.
La version PRIMO se caractérise par un corps d’implant muni
d’un fi letage simple régulier.  L’insertion est souple et la stabilité
primaire est progressive. L’In-Kone® PRIMO est utilisable dans
l’ensemble des situations cliniques.
Il sera particulièrement apprécié dans l’os de forte densité,
lorsqu’un positionnement vertical très précis de l’épaulement
est souhaité ou tout simplement lorsque des sensations de
souplesse de pose sont recherchées.
Tableau de références
L Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINKP4L6 DPINKP4.5L6 DPINKP5L6
8.5 mm DPINKP3.5L8.5 DPINKP4L8.5 DPINKP4.5L8.5 DPINKP5L8.5
10 mm DPINKP3.5L10 DPINKP4L10 DPINKP4.5L10 DPINKP5L10
11.5 mm DPINKP3.5L11.5 DPINKP4L11.5 DPINKP4.5L11.5 DPINKP5L11.5
13 mm DPINKP3.5L13 DPINKP4L13 DPINKP4.5L13 DPINKP5L13
15 mm DPINKP3.5L15 DPINKP4L15 DPINKP4.5L15
Etat de surface SA²
2 μm
 Cône de frottement
à 8°

L’Acti-Lock® permet de verrouiller les composants prothétiques d’usage dans l’implant sans vis de fi xation. Les cônes mâle
et femelle sont contraints par l’activateur serré à 15 N.cm. L’assemblage obtenu assure la stabilité mécanique et l’herméticité
antibactérienne de l’interface nécessaires au maintien des tissus dans le temps.
La gamme de prothèse Implant 3.0 comprend une ligne de faux-moignons
étroits droits ou angulés, indiqués pour la réalisation de restaurations unitaires
fi xes scellées. Ils sont disponibles en plusieurs hauteurs parodontales.
L’épaulement de 4/10ème permet d’obtenir une fi nition continue et progressive
du profi l d’émergence une fois la prothèse d’usage en place.
Trousse de chirurgie ULTIMATE
L’Implant 3.0 est compatible avec la trousse de chirurgie ULTIMATE
équipée de l’extension Implant 3.0.
Par ailleurs, un kit spécifi que Implant 3.0 est également disponible.
(Plus d’information p.22 et p.30 )
Tableau de références
L Ø Ø 3 mm
8.5 mm DPTZ3.0L8.5
10 mm DPTZ3.0L10
11.5 mm DPTZ3.0L11.5
13 mm DPTZ3.0L13
Conditionnement
• Double emballage stérile
• Triple étiquette de traçabilité
• Prise directe sans porte-implant intermédiaire

commune
Vis de cicatrisation
sans tension
In-Kone®
PRIMO
In-Kone®
UNIVERSAL
1. Une signature adaptée aux profi ls des tissus
2. Code couleur et marquage laser sur les têtes de vis
3. Lisibilité des correspondances entre vis et composants d’usage
Note : Les vis de cicatrisation et de couverture sont à usage unique, elles doivent être vissées uniquement manuellement
à l’aide d’un tournevis hexagonal 1.2 mm (clé hexa ref. DCM1.2C / DCM1.2 / DCM1.2L).
Il est recommandé de visser manuellement les vis de cicatrisation ou d’appliquer un couple de 10 N.cm maximum.
Hauteur
parodontale Hauteur Ø 4.0 Ø 5.0 Ø 6.5
0.7 mm plate DVCICI4H0.7 DVCICI5H0.7
0.7 mm haute DVCIHCI4H0.7 DVCIHCI5H0.7
1.5 mm plate DVCICI4H1.5 DVCICI5H1.5 DVCICI6.5H1.5
1.5 mm haute DVCIHCI4H1.5 DVCIHCI5H1.5 DVCIHCI6.5H1.5
2.2 mm plate DVCICI4H2.2 DVCICI5H2.2 DVCICI6.5H2.2
2.2 mm haute DVCIHCI4H2.2 DVCIHCI5H2.2 DVCIHCI6.5H2.2
3 mm plate DVCICI4H3 DVCICI5H3 DVCICI6.5H3
3 mm haute DVCIHCI4H3 DVCIHCI5H3 DVCIHCI6.5H3
4 mm plate DVCICI4H4 DVCICI5H4 DVCICI6.5H4
4 mm haute DVCIHCI4H4 DVCIHCI5H4 DVCIHCI6.5H4

vis de cicatrisation avec les formats des composants
d’usage correspondants, comme par exemple ici avec les
faux-moignons diamètre 3.4 mm et hauteur 4 mm.
La vis de cicatrisation (diamètre 3.5 mm) est un composant
essentiel de la phase de restauration du système implantaire
3.0 car elle prépare le berceau prothétique en adéquation
avec le composant défi nitif (diamètre 3.4 mm). Elle permet une
insertion sans tension du composant prothétique.
La préparation du berceau prothétique peut-être gérée
soit avec la vis de cicatrisation placée directement sur
l’implant, soit avec le pilier conique mis en place avec sa
coiffe de couverture.
(Pour plus d’information, voir catalogue de prothèse).
Vis de couverture 3.0 plate Hauteur 0 mm DVCOTZH0
Vis de couverture 3.0 haute Hauteur 2 mm DVCOTZH2
Vis de cicatrisation 3.0 Ø3.4 Hauteur 2 mm DVCITZ3.4H2
Vis de cicatrisation 3.0 Ø3.4 Hauteur 4 mm DVCITZ3.4H4
Vis de cicatrisation 3.0 Ø3.4 Hauteur 6 mm DVCITZ3.4H6
Vis de cicatrisation twinkon®
Ø 5 mm, H=2.6 mm
DVCITWK5H2.6
Vis de cicatrisation twinkon®

forte ● ● ●
3.0
1200 tr/min 800-600 tr/min
1
3
6
5
8
4
8
7
2
Réf. DKITTZ
1 Forets
Ø 2.4 mm long DFU1.5-2.4L-17
Ø 2.7 mm long DFKU2.7L-17
Ø 2.9 mm long DFKU2.9L-17
2 Prolongateur de foret DPROL
3
Indicateurs de
parallélisme et de

90012 - Bloc d’os spongieux 20x10x10mm
BG2030 - BoneGuard membrane 20x30mm
Plus d’information : consulter le catalogue Graftek
Arsenal thérapeutique
Implants à épaulement infra-crestal - La chirurgie
Arsenal thérapeutique
Implants à épaulement infra-crestal - La chirurgie 40 41
Références des produits
Implants In-Kone® UNIVERSAL
DPINK3.5L8.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 3.5L 8.5 mm
DPINK3.5L10  In-Kone® UNIVERSAL SA²  Implant Ø 3.5L 10 mm
DPINK3.5L11.5 In-Kone® UNIVERSAL SA²  Implant Ø 3.5L 11.5 mm
DPINK3.5L13  In-Kone® UNIVERSAL SA²  Implant Ø 3.5L 13 mm
DPINK3.5L15  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 3.5L 15 mm
DPINK4L6  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4L 6 mm
DPINK4L8.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4L 8.5 mm
DPINK4L10  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4L 10mm
DPINK4L11.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4L 11.5mm
DPINK4L13  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4L 13mm
DPINK4L15  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4L 15mm
DPINK4.5L6  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4.5L 6 mm
DPINK4.5L8.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4.5L 8.5 mm
DPINK4.5L10  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4.5L 10 mm
DPINK4.5L11.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4.5L 11.5 mm
DPINK4.5L13  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4.5L 13 mm
DPINK4.5L15  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant Ø 4.5L 15 mm
DPINK5L6  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant, Ø 5L 6 mm
DPINK5L8.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant, Ø 5L 8.5 mm
DPINK5L10  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant, Ø 5L 10 mm
DPINK5L11.5  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant, Ø 5L 11.5 mm
DPINK5L13  In-Kone® UNIVERSAL SA²   Implant, Ø 5L 13 mm
Implants In-Kone® PRIMO
DPINKP3.5L8.5 In-Kone® PRIMO   Implant Ø 3.5L8.5 mm
DPINKP3.5L10  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 3.5L10 mm
DPINKP3.5L11.5 In-Kone® PRIMO   Implant Ø 3.5L11.5 mm
DPINKP3.5L13  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 3.5L13 mm
DPINKP3.5L15  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 3.5L15 mm
DPINKP4L6  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4L6 mm
DPINKP4L8.5  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4L8.5 mm
DPINKP4L10  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4L10 mm
DPINKP4L11.5  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4L11.5 mm
DPINKP4L13  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4L13 mm
DPINKP4L15  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4L15 mm
DPINKP4.5L6  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4.5L6 mm
DPINKP4.5L8.5  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4.5L8.5 mm
DPINKP4.5L10  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4.5L10 mm
DPINKP4.5L11.5  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4.5L11.5 mm
DPINKP4.5L13  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4.5L13 mm
DPINKP4.5L15  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 4.5L15 mm
DPINKP5L6  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 5L6 mm
DPINKP5L8.5  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 5L8.5 mm
DPINKP5L10  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 5L10 mm
DPINKP5L11.5  In-Kone® PRIMO   Implant Ø 5L11.5 mm
DPINKP5L11.5  In-Kone® PRIMO Implant Ø 5L13 mm
Implants 3.0
DPTZ3.0L8.5  Implant 3.0   Implant Ø 3 mm L 8.5 mm
DPTZ3.0L10  Implant 3.0   Implant Ø 3 mm L 10 mm
DPTZ3.0L11.5  Implant 3.0   Implant Ø 3 mm L 11.5 mm
DPTZ3.0L13  Implant 3.0   Implant Ø 3 mm L 13 mm
Implants twinkon® 4
DPTWKCT4L4 twinkon® 4 Implant  Ø 4 mm L 4 mm
DPTWKCT4.5L4 twinkon® 4 Implant Ø 4.5 mm L 4 mm
Vis de couverture & de cicatrisation In-Kone®
DVCOCI  Vis de couverture In-Kone® incluse packaging
DVCOCI2  Vis de couverture In-Kone® haute - H1 mm
DVCICI4H0.7  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 0.7 mm
DVCICI4H1.5  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 1.5 mm
DVCICI4H2.2  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 2.2 mm
DVCICI4H3  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 3 mm
DVCICI4H4  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 4 mm
DVCICI4H5  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 5 mm
DVCICI4H7  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 4 mm, H 7 mm
DVCICI5H0.7  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 0.7 mm
DVCICI5H1.5  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 1.5 mm
DVCICI5H2.2  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 2.2 mm
DVCICI5H3  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 3 mm
DVCICI5H4  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 4 mm
DVCICI5H5  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 5 mm
DVCICI5H7  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 5 mm, H 7 mm
DVCICI6.5H1.5  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 6.5 mm, H 1.5 mm
DVCICI6.5H2.2  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 6.5 mm, H 2.2 mm
DVCICI6.5H3  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 6.5 mm, H 3 mm
DVCICI6.5H4  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 6.5 mm, H 4 mm
DVCICI6.5H5  Vis de cicatrisation In-Kone® plate - Ø 6.5 mm, H 5 mm
DVCIHCI4H0.7  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 0.7 mm
DVCIHCI4H1.5  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 1.5 mm
DVCIHCI4H2.2  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 2.2 mm
DVCIHCI4H3  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 3 mm
DVCIHCI4H4  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 4 mm
DVCIHCI4H5  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 5 mm
DVCIHCI4H7  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 4 mm, H 7 mm
DVCIHCI5H0.7  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 0.7 mm
DVCIHCI5H1.5  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 1.5 mm
DVCIHCI5H2.2  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 2.2 mm
DVCIHCI5H3  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 3 mm
DVCIHCI5H4  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 4 mm
DVCIHCI5H5  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 5 mm
DVCIHCI5H7  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 5 mm, H 7 mm
DVCIHCI6.5H1.5  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 6.5 mm, H 1.5 mm
DVCIHCI6.5H2.2  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 6.5 mm, H 2.2 mm
DVCIHCI6.5H3  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 6.5 mm, H 3 mm
DVCIHCI6.5H4  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 6.5 mm, H 4 mm
DVCIHCI6.5H5  Vis de cicatrisation In-Kone® haute - Ø 6.5 mm, H 5 mm
Arsenal thérapeutique
Implants à épaulement infra-crestal - La chirurgie
Arsenal thérapeutique
Implants à épaulement infra-crestal - La chirurgie 42 43
Vis de couverture & de cicatrisation Implant 3.0
DVCOTZH0  Vis de couverture 3.0 - plate
DVCOTZH2  Vis de couverture 3.0 - haute
DVCITZ3.4H2  Vis de cicatrisation 3.0 - Ø 3.4 mm, H 2 mm
DVCITZ3.4H4  Vis de cicatrisation 3.0 - Ø 3.4 mm, H 4 mm
DVCITZ3.4H6  Vis de cicatrisation 3.0 - Ø 3.4 mm, H 6 mm
Vis de cicatrisation twinkon® 4
DVCITWK5H2.6  Vis de cicatrisation twinkon® - Ø 5 mm, H 2.6 mm*
DVCITWK5H4 Vis de cicatrisation twinkon® - Ø 5 mm, H 4 mm
*incluse dans le packaging
Trousses de chirurgie et de butées amovibles
DKITULTI-INK  Trousse de chirurgie ULTIMATE complète

DBU4.5L8.5 Butée In-Kone® foret bague violette L8.5 mm
DBU4.5L10  Butée In-Kone® foret bague violette L10 mm
DBU4.5L11.5  Butée In-Kone® foret bague violette L11.5 mm
DBU4.5L13  Butée In-Kone® foret bague violette L13 mm
DBU5.5L6  Butée In-Kone® foret bague bleue L6 mm
DBU5.5L7.5  Butée In-Kone® foret bague bleue L7.5 mm
DBU5.5L8.5  Butée In-Kone® foret bague bleue L8.5 mm
DBU5.5L10  Butée In-Kone® foret bague bleue L10 mm
DBU5.5L11.5  Butée In-Kone® foret bague bleue L11.5 mm
DBU5.5L13 Butée In-Kone® foret bague bleue L13 mm
Forets ULTIMATE
DFCL-INIT  FCL-INIT FORET INITIAL Ø 2 mm L28
DFCL-INIT-L  FCL-INIT L FORET INITIAL Ø  2mm Long L28
DFU1.5-2.4C  Foret étagé ULTIMATE court Ø 1.5 - 2.4 mm
DFU1.5-2.4L-17  Foret étagé ULTIMATE long Ø 1.5 - 2.4 mm
DFKU2.7C  Foret conique ULTIMATE court Ø 2.7 mm
DFKU2.7L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 2.7 mm
DFKU2.9C  Foret conique ULTIMATE court Ø 2.9 mm
DFKU2.9L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 2.9 mm
DFKU3.2C  Foret conique ULTIMATE court Ø 3.2 mm
DFKU3.2L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 3.2 mm
DFKU3.4C  Foret conique ULTIMATE court Ø 3.4 mm
DFKU3.4L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 3.4 mm
DFKU3.7C  Foret conique ULTIMATE court Ø 3.7 mm
DFKU3.7L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 3.7 mm
DFKU3.9C  Foret conique ULTIMATE court Ø 3.9 mm
DFKU3.9L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 3.9 mm
DFKU4.2C  Foret conique ULTIMATE court Ø 4.2 mm
DFKU4.2L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 4.2 mm
DFKU4.4C  Foret conique ULTIMATE court Ø 4.4 mm
DFKU4.4L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 4.4 mm
DFKU4.7C  Foret conique ULTIMATE court Ø 4.7 mm
DFKU4.7L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 4.7 mm
DFKU4.9C  Foret conique ULTIMATE court Ø 4.9 mm
DFKU4.9L-17  Foret conique ULTIMATE long Ø 4.9 mm
Forets twinkon® 4
DFTW20L48 Foret twinkon® 4 Ø 2 mm
DFTW25L48 Foret twinkon® 4 Ø 2.5 mm
DFTW30L48 Foret twinkon® 4 Ø 3 mm